Balance
BALANCE DE SITUACION
AMECOOP 2022

ACTIVO

Activo Corriente

Deudores

Clientes por ventas y prestacion de servicios
Efectivo y otros activos equivalentes
Tesoreria

PATRIMONIO NETO Y PASIVO
PATRIMONIO NETO

Fondos Propios

Capital

Capital escriturado

Fondo Social

Resultados de ejercicios anteriores
Resultado ejercicio

Resultado del ejercicio

PASIVO CORRIENTE

Deudas a corto plazo

Deudas a corto plazo

Hacienda Publica acreedora por conceptos fiscales

Ejercicio
2022
25824,10
25824,10
16014,81
16014,81
9809,29
9809,29

25824,10
23220,29
23220,29
22046,22
22046,22
22046,22
-13538,84
14712,91
14712,91

2362,94
2362,94
2362,94

240,87

Ejercicio
2021
103795,5
103795,5
60592,5
60592,5
43202,96
43202,96

103795,5
8507,38
8507,38
8507,38

22046,22

22046,22

0,00

-13538,8

-13538,8

91279,08
91279,08
91279,08

4009,00



