

**Balance**

**BALANCE DE SITUACIÓN  
AMECOOP 2022**

	Ejercicio 2022	Ejercicio 2021
<b>ACTIVO</b>		
Activo Corriente	25824,10	103795,5
Deudores	25824,10	103795,5
Clientes por ventas y prestación de servicios	16014,81	60592,5
Efectivo y otros activos equivalentes	16014,81	60592,5
Tesorería	9809,29	43202,96
	9809,29	43202,96
<b>PATRIMONIO NETO Y PASIVO</b>		
<b>PATRIMONIO NETO</b>		
Fondos Propios	25824,10	103795,5
Capital	23220,29	8507,38
Capital escriturado	23220,29	8507,38
Fondo Social	22046,22	8507,38
Resultados de ejercicios anteriores	22046,22	22046,22
Resultado ejercicio	22046,22	22046,22
Resultado del ejercicio	-13538,84	0,00
	14712,91	-13538,8
	14712,91	-13538,8
<b>PASIVO CORRIENTE</b>		
Deudas a corto plazo	2362,94	91279,08
Deudas a corto plazo	2362,94	91279,08
Hacienda Pública acreedora por conceptos fiscales	2362,94	91279,08
	240,87	4009,00